

# ЗАКОН ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

## О внесении изменений в статью 1.2 Закона Липецкой области «Об установлении границ муниципальных образований Липецкой области» и Закон Липецкой области «Об административно- территориальном устройстве Липецкой области и порядке его изменения»

Принят Липецким областным Советом депутатов  
30 мая 2019 года

### Статья 1

Внести в статью 1.2 Закона Липецкой области от 23 сентября 2004 года №126-ОЗ «Об установлении границ муниципальных образований Липецкой области» (Липецкая газета, 2004, 25 сентября; 2007, 7 июля; 2008, 27 августа; 2009, 5 сентября; 2010, 15 января, 9 июля, 25 августа; 2011, 26 августа; 2012, 16 ноября; 2013, 11 января, 12 апреля, 17 декабря; 2014, 12 декабря; 2015, 8 июля, 18 ноября; 2016, 13 января, 29 июня; 2017, 23 июня, 22 сентября; 2018, 1 августа) следующие изменения:

- 1) в части 1:
  - а) в пункте 3 слова «Зеленый луг» заменить словами «Зелёный Луг»;
  - б) в пункте 4 слова «Воловский 1-ый» заменить словами «Воловский 1-й», слова «Воловский 2-ой» заменить словами «Воловский 2-й»;
  - в) в пункте 8 слова «Вислый колодезь» заменить словами «Вислый Колодезь», слова «Красный луч» заменить словами «Красный Луч»;
  - г) в пункте 9 слова «Алексеевка 2-ая» заменить словами «Алексеевка 2-я»;
  - д) в пункте 12 слово «Грачевка» заменить словом «Грачёвка», слово «Семеновка» заменить словом «Семёновка»;
  - е) в пункте 13 слово «Новоселки» заменить словом «Новосёлки»;
- 2) в части 5:
  - а) в пункте 2 слово «Малоозерский» заменить словом «Малоозёрский»;
  - б) в пункте 8 слово «Кореневщино» заменить словом «Коренёвщино»;
- 3) в пункте 3 части 6 слова «Овечьи воды» заменить словами «Овечьи Воды»;
- 4) в пункте 7 части 8 слово «Семёновка» заменить словом «Семеновка»;
- 5) в пункте 1 части 10 слова «Красная половина» заменить словами «Красная Половина»;
- 6) в части 14:

а) в пункте 7 слово «Журавлевка» заменить словом «Журавлёвка», слово «Новоселки» заменить словом «Новосёлки»;

б) в пункте 13 слово «Соловьево» заменить словом «Соловьёво»;

в) в пункте 18 слова «Ястребин – Колодезь» заменить словами «Ястребин Колодезь»;

7) в пункте 14 части 15 слова «Хутор – Березовка» заменить словами «Хутор – Берёзовка».

## **Статья 2**

Внести в приложение к Закону Липецкой области от 28 апреля 2010 года №382-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Липецкой области и порядке его изменения» (Липецкая газета, 2010, 7 мая; 2011, 26 августа; 2014, 12 декабря; 2015, 8 июля, 18 ноября; 2016, 18 мая, 29 июня; 2017, 16 августа, 22 сентября; 2018, 1 августа) следующие изменения:

1) в пункте 1:

а) в абзаце пятом слова «Зелёный луг» заменить словами «Зелёный Луг»;

б) в абзаце шестом слова «Воловский 1-ый» заменить словами «Воловский 1-й», слова «Воловский 2-ой» заменить словами «Воловский 2-й»;

в) в абзаце десятом слова «Вислый колодезь» заменить словами «Вислый Колодезь», слова «Красный луч» заменить словами «Красный Луч»;

г) в абзаце одиннадцатом слова «Алексеевка 2-ая» заменить словами «Алексеевка 2-я»;

2) в пункте 5:

а) в абзаце третьем слово «Чечёры» заменить словом «Чечеры»;

б) в абзаце одиннадцатом слово «Леденёвка» заменить словом «Леденевка»;

3) в абзаце пятом пункта 6 слова «Овечьи воды» заменить словами «Овечьи Воды»;

4) в абзаце девятом пункта 8 слово «Семёновка» заменить словом «Семеновка»;

5) в абзаце третьем пункта 10 слова «Красная половина» заменить словами «Красная Половина»;

б) в абзаце десятом пункта 12 слово «Чечёрский» заменить словом «Чечерский», слово «Дёмкинский» заменить словом «Демкинский»;

7) в абзаце двадцатом пункта 14 слова «Ястребин – Колодезь» заменить словами «Ястребин Колодезь».

### **Статья 3**

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Исполняющий обязанности  
главы администрации Липецкой области**

**Н.Ф.Тагинцев**

г. Липецк,  
11.06.2019 г.,  
№ 275-ОЗ